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Direccié d’Estudis Parlamentaris

Area d’Arxiu

Relaci6 de diputades al Parlament de Catalunya per legislatures !

Il legislatura (1984-1988)

Nom

Rosa Barenys i Martorell
Maria Pilar Busquets i Medan
Pilar Ferran i Hernandez
Concepci6 Ferrer i Casals
Africa Lorente i Castillo
Marta Angela Mata i Garriga
Trinitat Neras i Plaja

Maria Rubies i Garrofé

. Flora Sanabra i Villarroya

10. Carme Servitje i Mauri

11. Maria Rosa Viadiu i Bellavista
12. Eulalia Vintro i Castells
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Grup

Ciu
Ciu
Ciu
Ciu
Ciu
Ciu

PSUC

Circumscripcié

Barcelona
Lleida
Barcelona
Girona
Barcelona
Barcelona
Girona
Lleida
Barcelona
Barcelona
Barcelona
Barcelona

Mandat

17/05/84-04/04/88
17/05/84-04/04/88
17/05/84-04/04/88
17/05/84-10/06/87 (i.)
17/05/84-04/04/88
17/05/84-04/04/88
17/05/84-04/04/88
17/05/84-04/04/88
17/05/84-16/06/88
17/05/84-04/04/88
19/07/84-04/04/88
17/05/84-28/07/87 (r.)

1 Es tenen en compte totes les persones que han estat diputades, és a dir, tant les que s’han donat de baixa durant la legislatura com les
que s’hi han incorporat un cop iniciada. Les diputades que no ho sén des del principi de la legislatura van en cursiva. “(r.)” indica la renuncia

al carrec; “(i.)” la incompatibilitat; “(tr.)” el traspas.

La dona al Parlament de Catalunya
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